

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Single Point Shipping ApS

A.P. Møllers Allé 43B, 2791 Dragør

CVR-nr. 42 41 45 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Lars Juhl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Single Point Shipping ApS A.P. Møllers Allé 43B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 42 41 45 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Juhl, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	Lars Juhl Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved international shipping, chartering, transport, skibsmægler virksomhed, bunker trading samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets primære drivkraft påtog sig en interim stilling i en anden virksomhed kort efter stiftelsen. Dette har resulteret i, at der ikke har været aktiviteter i selskabet, og årets resultat er derfor realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter regnskabsårets udløb, som kan forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.213	-13.641
Andre finansielle indtægter	9	0
Resultat før skat	-11.204	-13.641
1 Skat af årets resultat	0	-3.234
Årets resultat	-11.204	-16.875
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-11.204	-16.875
Disponeret i alt	-11.204	-16.875

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>8.705</u>	<u>17.846</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.705</u>	<u>17.846</u>
Aktiver i alt		<u>8.705</u>	<u>17.846</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-43.649</u>	<u>-32.445</u>
Egenkapital i alt		<u>-3.649</u>	<u>7.555</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>8.354</u>	<u>6.291</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.354</u>	<u>10.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.354</u>	<u>10.291</u>
Passiver i alt		<u>8.705</u>	<u>17.846</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.234</u>
	<u>0</u>	<u>3.234</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Juhl Invest ApS, CVR-nr. 20395230, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.